



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

GESTAV s.r.o.
V Prokopě 1356
250 88 Čelákovice

IČ: 46352791

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.- St. Boleslav
29.11.2017

O b j e d n á v k a č. 1528/2017

Havarijní oprava chodníku a vjezdu mezi č.p. 1462 a 1463, ul. Okružní, Stará Boleslav.

Objednáváme u Vás HAVARIJNÍ opravu chodníku a vjezdu mezi č.p. 1462 a 1463, ul. Okružní ve Staré Boleslavi dle cenové nabídky ze dne 24.11.2017, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 138 766,20 Kč vč. 21% DPH

Termín: 08.12.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám.č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

CENOVÁ NABÍDKA - GESTAV, s.r.o.

Ke zjišť. prot. č.....

Havarijní oprava chodníku a vjezdu mezi č.p. 1462 a 1463, ul. Okružní, Stará Boleslav

24.11. 2017

list č. 1

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1			Řezání stávajících betonových krytů tl.15 cm	m	6,2	6,2	209	1.295,8			
2			odstranění podkladu z betonu tl.15 cm	m2	63,8	63,8	151	9.633,8			
3			odstranění krytů živičných v ploše do 50 m	m2	31,9	31,9	82,6	2.634,9			
4			rozebrání dlažeb z desek	m2	0,6	0,6	36	21,6			
5			kladení dlažeb z desek bet.	m2	0,6	0,6	221	132,6			
6			odkopávky v hor. 3 do 100m3	m3	9,57	9,57	124	1.186,7			
7			vytrání obrub	m	9	9	100	900			
8			odstranění podkladu z drti ti. 10 cm	m2	3	3	174	522			
9			vodorovné přemístění větví stromů do 4 km	ks	1	1	144	144			
10			vodorovné přemístění kmenů stromů do 4 km	ks	1	1	815	815			
11			zásyp jam po pařezech do 50 cm	ks	1	1	151	151			
12			úprava plámě se zhutněním	m2	63,8	63,8	10	638			
13			podklad ze štěrku tl. 15 cm	m2	59,8	59,8	124	7.415,2			
14			podklad z CS tl.12 cm	m2	59,8	59,8	225	13455			
15			asfaltový beton středozrnný ti.7 cm	t	12	12	3000	36000			
16			osazení obrubníků ležatých	m	34	34	275	9350			
17			obrubníky BEST Linea 50/8/25	ks	68	68	55	3740			
18			naložení a odvoz vybouraných hmot do 4 km	t	22,278	22,278	240	5346,7			
19			vybourání betonového základu obrubníku	m3	0,27	0,27	2410	650,7			
20			vybourání poklopu šachty s rámem do 150 kg	ks	1	1	421	421			
CELKEM PŘEVOD								94.454,-			

CENOVÁ NABÍDKA - GESTAV,s.r.o.

Ke zjišť. prot. č.....

Havarijní oprava chodníku a vjezdu mezi č.p. 1462 a 1463, ul. Okružní, Stará Boleslav

24.11. 2017

list č.2

Položka a rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad (v Kč)		Hmotnost (v tunách)		Pohledávky ze sl. 9 (v Kč)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21			vybourání mříže litinové vpusti do 100 kg	ks	1	1	405	405			
22			odbourání stěn šachet z cihel	m3	0,432	0,432	1010	436,3			
23			oprava stěny vpusti potrubím kameninovým	m	1,5	1,5	729	1.093,5			
24			trouba kameninová JS 400	m	1,5	1,5	2249	3.373,5			
25			výšková úprava poklopu nebo mříže zvýšením	ks	2	2	1620	3.240			
26			kácení stromů do 50 cm	ks	1	1	231	231			
27			odstranění pařezů do 50 cm	ks	1	1	477	477			
28			vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4	m3	9,57	9,57	137	1.311,1			
29			vodorovné přemístění pařezů do 4 km	ks	1	1	320	320			
30			uložení zeminy na skládku	m3	9,57	9,57	140	1.339,8			
31			uložení vybouraných hmot na skládku	t	22,278	22,278	200	4.455,6			
32			zalití spáry asfaltovým betonem	m	9	9	260	2.340			
33			staveništní přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	20,1	20,1	60	1206			
PŘEVOD								94.454,-			

CELKEM

114.682,80

cena bez DPH

DPH 21%

24.083,40

CELKEM S DPH

138.766,20 Kč

GESTAV, s.r.o. 24.11.2017